РЕШЕНИЕ

Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№340

7 августа 2009 г.

О приостановлении действия решения Совета Альметьевского     муниципального   района Республики Татарстан № 212 от 27.02.2008г.      «О целевой программе строительства автостоянок для легковых автомашин в городе Альметьевске Альметьевского муниципального района на 2008-2013 гг.»
В связи с финансовым кризисом и в целях поддержки субъектов малого и среднего бизнеса
Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Приостановить действие решения Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 212 от 27.02.2008г.          «О целевой программе строительства автостоянок для легковых автомашин в городе Альметьевске Альметьевского муниципального района на                        2008-2013 гг.»  до 2013 года.

2. Исполнительному комитету Альметьевского муниципального района:

- заключать договоры аренды земельных участков под открытые автостоянки  на землях, предназначенных для реализации программы строительства автостоянок для легковых автомашин в городе Альметьевске  на 2008-2013 гг., на срок до 31 декабря 2012 года;
        - ужесточить муниципальный контроль за соблюдением  арендаторами земельных участков требований технических регламентов и Правил благоустройства территории города Альметьевска Альметьевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные  комиссии Совета Альметьевского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам, налогам и сборам (председатель Р.Ф.Мусин), по аграрным вопросам, природным ресурсам и экологической безопасности (председатель З.М.Насретдинов).

Глава Альметьевского

муниципального района                                                                Р.Ф.Абубакиров